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SENADO CENTRAL

ORDEN DE COMPRAS
Seccion de Compras y Contrataciones

Razén Social:

Nombre Comercial:
Domicilio Comercial:

CECOMSA, SRL.

CECOMSA, SRL.
N/A

DATOS DEL PROVEEDOR

R.N.C 102316163

: g Telefono: 80953270268105
DATOS GENERALES DEL CONTRATO
Anticipo:

Modalidad de Pago:

CREDITO,30 dias Total:  343,144.00

DETALLE

Codigo 1 Descripcion Cant. ’ Unidad I Moneda PRECIO l ITBIS IMPORTE
SUB-TOTAL 290,800.00 |
ITBIS 52,344.00
OTROS IMPUESTOS 0.00
CARGOS 0.00
TOTAL NETO 343,144.00
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Item Direccién de Entrega Entrega
43211507 ALMACEN 01/09/2023
43211508 ALMACEN 01/09/2023
45111616 ALMACEN
43211900 ALMACEN
20101601 ALMACEN
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SENADO DE LA REPUBLICA DOMINICANA

No. Orden: 11621

SENADO CENTRAL

ORDEN DE COMPRAS
Seccion de Compras y Contrataciones

NO. EXPEDIENTE

11621

01/09/2023
Pagina. 1 de 2

Descripcién:
] DATOS DEL PROVEEDOR '

Razén Social: CECOMSA, SRL.
Nombre Comercial: CECOMSA, SRL.
Domicilio Comercial: N/A.

R.N.C

102316163

Telefono: 80953270268105

Anticipo:

Modalidad de Pago: =~ CREDITO 30 dias

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

DETALLE

Total:

343,144.00

Codigo 1

Descripcion

Cant.

PRECIO

ITBIS

IMPORTE

43211507

ADQUISICION DE COMPUTADORA DE
ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 7090 SFF
C15/3.2GZ/8GB/1TB HDD SOLICITADA
POR EL SENADOR PROV SAN PEDRO
DE MACORIS

3.00

41,300.00

22,302.00

123,900.00

43211508

ADQUISICION DE COMPUTADORA
LAPTOP DELL LATITUDE 5440
C15/3.40GHZ/16GB/512GB SS
SOLICITADA POR EL SENADOR PROV
SAN PEDRO DE MACORIS

2.00

57,350.00

20,646.00

114,700.00

45111616

ADQUISICION DE PROYECTOR
VIEWSONIC 3800 LUMENS DHMI VGA
USB RS232 SOLICITADA POR EL
SENADOR PROV SAN PEDRO DE
MACORIS

1.00

26,300.00

4,734.00

26,300.00

43211900

ADQUISICION DE PANTALLA O
MONITOR PARA COMPUTADORA DE
19" SOLICITADA POR EL SENADOR
PROV SAN PEDRO DE MACORIS

3.00

5,700.00

3,078.00

17,100.00

20101601

ADQUISICION DE PANTALLA KLIPX
120" CON CONTROL REMOTO
SOLICITADA POR EL SENADOR PROV

SAN PEDRO DE MACORIS

1.00

8,800.00

1,584.00

8,800.00

Conforme al Catéalogo de Bienes y Servicios
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